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Saksbehandler Ola Lund Renolen 
Arkivkode FE-037 
Arkivsaknr 24/239 - 21 
 
Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget tar informasjonen om Rosenvik Holding AS til orientering. 
 
Vedlegg 
Årsrapport 2024 Rosenvik Holding AS 
Protokoll Generalforsamling 2025.06.05 
Tilstede på generalforsamling 2025.06.05 
 
Saksopplysninger 
Som et ledd i sin lovpålagte oppgave om å føre kontroll med kommunens eierinteresser i 
selskaper (kommuneloven § 23-2 bokstav d) har kontrollutvalget bedt om å få fremlagt 
protokoller fra generalforsamlinger, representantskap og årsmøter i selskaper som Skaun 
kommune har eierandeler i.  
Det ble holdt generalforsamling i Rosenvik Holding AS 05.06.2025. 
Årsrapport 2024, møteprotokoll og oversikt over de som var tilstede følger med som vedlegg 
til saken. 
I henhold til protokoll var ikke Skaun kommune representert på generalforsamlingen. 
  
Vurdering 
I Skaun kommunes eierskapsmelding fra 2024 er Rosenvik Holding AS omtalt: 
 
Selskapets formål 
Eie aksjer i andre selskaper og sammenslutninger, samt det som naturlig står i forbindelse 
med dette. Selskapet skal også kunne yte bistand av regnskapsmessig og faglig karakter til 
andre selskaper i konsernet. Selskapet har ikke erverv til formål. Selskapet skal ikke utdele 
utbytte. Selskapets overskudd skal forbli i bedriften og disponeres til formål som styrker 
fremtidig drift og kommer bedriftens brukere til gode. 
 
Eierforhold 
Skaun kommune har en eierandel på 7,87 prosent i Rosenvik Holding AS, som betyr at 
kommunen er selskapets nest største aksjoner. Orkland kommunes eierandel er på 86,90 
prosent. Andre aksjonærer er Orkla Sparebank 1.94 prosent, Lhl 1.48 prosent og Rennebu 
kommune 1,16 prosent, i tillegg til andre eiere med til sammen 0,65 prosent. 
 
Eierstrategi/formål med kommunens eierskap 
Innbyggere i Skaun kommune får dekket behov som Kapto AS ikke kan gi tilbud om. 
  
Konklusjon 
Kontrollutvalgets sekretariat anbefaler kontrollutvalget å ta med informasjonen som en del av 
sin rutinemessige oppfølging av Skaun kommune 
 
 


